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Jedziemy do Kazimierzy i Zagnańska

Wciąż  można  zapisać  się  na  jedną  z  trzynastu  wycieczek  po  powiatach  naszego
województwa. Największą popularnością cieszy się powiat sandomierski, tuż za nim plasuje
się powiat staszowski. Zorganizowane z okazji dziesiątych “urodzin” wyprawy są wspólnym
przedsięwzięciem marszałka Adama Jarubasa, starostów oraz redakcji Gazety Wyborczej.
Dziś prezentujemy kolejne trasy – po powiecie kazimierskim i kieleckim.

Wciąż można zapisać się na jedną z trzynastu wycieczek po powiatach naszego
województwa. Największą popularnością cieszy się powiat sandomierski, tuż za nim
plasuje  się  powiat  staszowski.  Zorganizowane  z  okazji  dziesiątych  “urodzin”
wyprawy są wspólnym przedsięwzięciem marszałka Adama Jarubasa, starostów oraz
redakcji  Gazety  Wyborczej.  Dziś  prezentujemy  kolejne  trasy  –  po  powiecie
kazimierskim  i  kieleckim.

Gotycki kościół w Skalbmierzu, zwiedzanie baszty i spotkanie przy kawie ze starostą Janem
Nowakiem w Kazimierzy Wielkiej – to tylko wstęp do prawdziwej przygody, jaka czeka osoby
zainteresowane zabytkami i historią ziemi kazimierskiej. Podziwiać będzie można również
piękną kaplicę Firlejów, kościół i pałac Badeniego w Bejscach, pomnik Józefa Piłsudskiego w
Opatowcu czy pramiasto Wiślan. Na spragnionych ochłody i niezapomnianych widoków na
meandrującą Wisłę czeka przeprawa promem. Wycieczka zakończy się w Sielcu Kolonii,
gdzie odbywać się będzie “Marchewkowe Święto”.

Szczególnie  interesująco  zapowiada  się  podróż  po  powiecie  kieleckim.  Przewodnikiem
będzie bowiem wicestarosta kielecki Marian Ferdek. Wycieczka rozpocznie się w miejscu,
“od którego wszystko się zaczęło…”, czyli Świętego Krzyża. Następnie zbadać będzie można,
ile przewędrował już św. Emeryk w Nowej Słupi, zobaczyć zabytkowe domostwa czy ruiny
zamku biskupiego w Bodzentynie oraz klasztor sióstr Bernardynek w Świętej Katarzynie.
Żelaznymi punktami programu będą również: dąb Bartek, ruiny huty w Samsonowie i zamek
w Chęcinach.


